
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  Ж кЩ *  2015 г. № Щ

О внесении изменений в приложение № 2 
к постановлению администрации города Рязани от 17.06.2011 № 2678 

«Об утверждении составов комиссий по согласованию сделок 
муниципальных унитарных предприятий»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 
Рязани, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением 

администрации города Рязани от 27.01.2015 № 80-л «О возложении обязанностей», 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по согласованию сделок 

муниципальных унитарных предприятий в сфере городского хозяйства» к постановлению 

администрации города Рязани от 17.06.2011 № 2678 «Об утверждении составов комиссий 

по согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 26.07.2011 № 3259, от 29.07.2011 № 3325, 

от 17.08.2011 № 3590, от 29.11.2011 № 5374, от 05.03.2012 № 1216, от 22.05.2012 № 2708, 
от 18.09.2012 № 4849, от 15.11.2013 № 4833, от 11.12.2013 № 5271, от 14.05.2014 № 1893) 

следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных унитарных 

предприятий в сфере городского хозяйства Миронова И.С., Якубина И.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии по согласованию сделок муниципальных унитарных 

предприятий в сфере городского хозяйства:
- Горелова А.В. - заместителя главы администрации и назначить его председателем 

комиссии с правом решающего голоса;



- Кочеткову Л.В. -  заместителя начальника управления -  начальника отдела правового 

обеспечения социально-экономических вопросов правового управления аппарата 
администрации.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


